


Dodávateľ <b>Ján Gubančok</b> Martina Rázusa 1753/22 960 01 ZVOLEN		<b>Faktúra č.</b> <b>Daňový doklad</b> Druh dodávky – kód <b>Konštantný symbol</b> Kód HZ-OBJ-DP	<b>1/2011</b>  <b>008</b>
P  Konečný príjemca		Ž: Školská jedáleň Základná škola 6 zlatí potok 960 01 Zvolen	
IČO: 37888421		IČ DPH: SK 2021668572	
Spôsob dopravy: osobne		Deň splatnosti 2.02.2011	
Miesto určenia :		Forma úhrady <b>Prevod. Príkazom.</b>	
		Deň vystavenia faktúry 20.01.2011	
		Deň zdaniteľného plnenia 20.01.2011	
<b>Označenie dodávky</b> (Tovar – služby)	<b>Jednotka množstva</b> Množstvo	<b>Cena za jednotku</b> bez DPH	<b>Cena celkom</b> Bez DPH
Na základe vašej objednávky zo dňa 20.01.2011 Vám fakturujem nasledovné, dodanie tovaru cestovín GOLDMARK- LUX			
P.Č Názov tovaru.			
1. Fľačky balené po	5 kg množstvo 50 kg	3,76 €/kg	188.00 €
2. Kolienka balené po	5 kg množstvo 100 kg	3,86 €/kg	386.00 €
3. Rezance hrubé balené po	5 kg množstvo 100 kg	3,82 €/kg	382.00 €
Celková suma			956,00 €
Vo Zvolene: 20.01..2011			
Pečiatka a podpis Počet príloh: 		<b>Ján GUBANČOK</b> M. Rázusa 1753/22, ZVOLEN OBCHODNÁ ČINNOSŤ	
		Celková fakturovaná suma	956.00 EUR
		Celková DPH	191.20 EUR
		Centové vyrovnanie	- cent
		Celková fakturovaná suma	1 147.20.EUR